- Municipio de Guadalajara

Estado de Actividades LGCG

Del 1 de Enero al 30 de Junio de 2023
~ (Cifras en Peso:

Guadatajarn

Cdncepto

2023

2022

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
Ingresos de Gestion
Impuestos
Cuotas y aportaciones de seguridad social
Contribuciones de mejoras
Derechos
Productos
Aprovechamientos
Ingresos por Venta de Bienes y Prestacion de Servicios
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos derivados de la Colaboracién Fiscal y
Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciiones
Otros Ingresos y Beneficios
Ingresos financieros
Incremento por Variacion de Inventarios
Disminucion del Exceso de Estimaciones por Perdida
Disminucion del Exceso de Provisiones

Total de INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS
Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector P
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayudas Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contrato
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior
Participaciones y Aportaciones
Participaciones
Aportaciones
Convenios
Intereses, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Publica
Intereses de la Deuda Publica
Comisiones de la Deuda Publica
Gastos de la Deuda Publica
Costo por coberturas
Apoyos financieros
Otros Gastos y Perdidas Extraordinarias
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones
Provisiones
Disminucion de Inventarios
Aumento por Insuficiencia de Estimaciones por Perdida o Deterioro u Obsolescencia
Aumento por Insuficiencia de Provisiones
Otros Gastos
Inversion Publica
Inversion Publica no Capitalizable

Total de GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Resultados del Ejercicio (Ahorro/Desahorro)

$6,143,994,885.49
$2,825,499,178.05
$1,928,107,471.27
$0.00

$57,855.15
$688,558,545.99
$115,318,815.78
$93,456,489.86
$0.00
$3,318,495,707.44
$3,318,495,707.44
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$6,143,994,885.49

$4,191,417,549.06
$3,551,971,296.55
$2,210,602,834.31
$152,814,746.85
$1,188,553,715.39
$536,052,176.01
$0.00
$410,995,641.83
$30,535,680.00
$7,895,419.34
$0.00
$86,252,788.92
$0.00

$372,645.92

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$103,036,177.65
$72,260,089.87
$0.00
$30,776,087.78
$0.00

$0.00

$357,898.85
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$357,898.85
$0.00

$0.00

$4,191,417,549.06

$5,679,698,768.97
$2,514,663,838.73
$1,719,255,026.33
$0.00

$3,541.54
$599,574,260.89
$93,270,044.14
$102,560,965.83
$0.00
$3,165,034,930.24
$3,165,034,930.24
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$5,679,698,768.97

$3,461,035,920.39
$2,877,525,708.40
$2,067,084,330.50
$74,104,048.91
$736,337,328.99
$529,689,352.90
$0.00
$394,102,938.88
$38,191,681.71
$70,414,996.06
$0.00
$26,500,000.00
$0.00
$479,736.25
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$49,736,939.68
$49,482,692.45
$0.00
$254,247.23
$0.00

$0.00
$4,083,919.41
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$4,083,919.41
$0.00

$0.00

$3,461,035,920.39

$2,218,662,848.58

SR: Saldo del Rubro contenido en la Balanza de Comprobacion.

$1,952,577,336.43

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad

del emisor.

P

Mtro. Luis Garcia Sotelo ./’ e &1 &0

Tesorero Municipal
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